
Sven Sievers <svens.konto@gmail.com>

Re: FKI - Maj 2020
Sven Sievers, FKI <ordforande@fki.se> 19 maj 2020 18:09
Till: ordforande@fki.se

1 maj 2020 kl. 19:02 skrev "ordforande@fki.se" <ordforande@fki.se>:

Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? Se det i webbläsaren.

Bilden: Nya rampen kom på plats i onsdags. Läs mer här nedan om om hur vi ordnar årets utdragning och hur du kan
medverka.

FKI - maj 2020
Hej alla FKI:are, gamla och nya!
Hoppas du och de dina är friska och krya. Här kommer en uppdatering med lite
goda nyheter från Måsholmen. 
Vi kommer att ordna årets utdragning under de närmaste veckorna. Det sker i små
grupper enligt de rekommendationer som gäller. Vi behöver medlemmar som
hjälper till de närmaste helgerna. 
Läs mer här nere och anmäl dig om du är i form.
Kom också ihåg att beställa profilplagg. Sista beställningsdag är på onsdag, 6 maj.
FKI:s nya medlemmar har nu fått tid för introduktion till föreningen och Måsholmen.
Styrelsen följer utvecklingen. Titta på hemsidan www.fki.se eller vår Facebookgrupp
för information om hur covid-19 påverkar FKI och vår verksamhet.

1. Utdragningen – frivilliga behövs
 
Nu har vi en ny plan … första steget klarades av i onsdags då ett gäng medlemmar
med förenade krafter fick vår nya ramp på plats. 
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Läs igenom och se var du kan bidra för att få Måsholmen redo för kanotsäsong
2020.
Steg 2: fri utdragning av segelkanoter fram till fredag 8 maj. Du som vill dra ut
din kanot tillsammans med några kompisar, fritt fram. Ju fler som kan dra ut sin
kanot redan nu, desto bättre. 
Var som alltid rädd om andras kanoter och prylar.
Steg 3: organiserad utdragning av segelkanoter äger rum lördag-söndag 9-10
maj.
Vi behöver ungefär 6-8 personer per pass, som kan ta i och hjälpas åt att dra
ut de kvarvarande segelkanoterna.
Även du som paddlar är välkommen att ge ett handtag under sakkunnig
ledning. Seglarna Paul och/eller Johan är på plats.
Det är bra om ägarna är med, oavsett om de kan lyfta eller ej. Är ägaren inte på
plats så får man vackert acceptera den plats kanoten hamnar på, oavsett om det är
i sjön eller på land.
Eventuellt återstående segelkanoter tas ut under veckan 11-15 maj.
Mellan 9 och 15 maj ligger lånekajakerna ute, och de gröna metallramperna från
huset kommer att ligga på plats hela tiden.
Steg 4 äger rum söndag 17 maj. Då är det dags att ta ner paddelkanoterna (okej,
kajakerna) från övervåningen. Eva leder arbetet och även här behöver vi 6-8
personer.
Vi räknar med att dessa små grupper ska kunna göra jobbet samtidigt som vi håller
lämplig distans. Du kanotägare som är i riskgrupp eller kan vara smittbärare, kom
inte hit! Be istället om nödvändigt någon annan medlem att hålla reda på din kanot.
Hör av dig snarast om du kan medverka vid ett eller flera av passen. Mail
till ordforande@fki.se

Lördag 9 maj kl 9-13
Söndag 10 maj kl 9-13
Söndag 17 maj kl 9-13

Ingen servering, medtag fika efter egna behov
 

2. Profilplagg
Kom ihåg att beställa senast nu på onsdag 6 maj! Rätt länk är trimtex.se/sv/mitt-
trimtex/foreningen-for-kanot-idrott/ (om du hamnar på fel sida, skriv in länken
manuellt. Nyhetsbrevsleverantören har inte återkommit om buggen). 
De som missade att beställa FKI-kläder sommaren 1914 har fått vänta ända till
2020. Gör inte om deras misstag …
Detaljer om webbshopen
FKI:s webshop är nu öppen och stänger den 06.05.2020 med förväntad leverans i
vecka 25.
Vi rekommenderar att använda Chrome eller Firefox som webläsare för att det ska
fungera på bästa sätt – att t.ex använda Explorer kan skapa problem
Innan du kan börja beställa i webshopen så måste du registrera dig:

Alt. 1: Om man redan är kund och har handlat hos Trimtex tidigare – Klicka på
”Logga in” och logga in med egen e-mail och lösenord.
Alt 2: Skapa nytt konto
På mobil måste du scrolla ned på sidan för att hitta dessa två alternativ.

Klicka på länken för att komma vidare till webshopen: trimtex.se/sv/teamshop/ffki20,
eller logga in med teamkod: ffki20

Tips!
Om man kommer bort från klubbsidorna kan man alltid klicka på klubbnamnet
överst på sidan för att komma tillbaka. På mobil enhet hittar man detta genom att gå
till menyn längst upp till vänster.
 

3. Insatser
Tack alla medlemmar som snabbt ställer upp och gör insatser. En del bärgar
ivägflutna bryggor, andra fixar tvål, några baxar ut den nya rampen och andra
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skrapar färg. Det är verkligen roligt att vara del av en förening med så engagerade
medlemmar!

Du som har bil: gör en insats med att frakta bort några sopsäckar med
trädgårdsavfall. De är inte tunga men skrymmande. Ta en, ta alla, alla insatser
uppskattas.
Skrapning och målning: Dags att fixa till våra dörrar. FKI:s antikvarie Paul har
valt en grön färg som stämmer överens med den utsprungliga färgsättningen. Vi
behöver några medlemmar som kan hjälpas åt att under sommaren skrapa och
måla. Make FKI 1912 again! Anmäl dig till ordforande@fki.se 
Bryggdäcket ruckades iunder vintern. Det är nu åtgärdat. Men kan du fylla på
med lite sten i kanten så blir det ännu snyggare

 

4. Verksamhet just nu
Martins och Manos tekniktorsdagar fortsätter med teknikövningar på land och
praktik i kanalen. Välkommen den 7 maj och varannan torsdag framöver. Tiden är kl
18.
Eventuellt lägger Martin och Mano in fler pass, varje torsdag. Kolla programmet på
hemsidan fki.se eller vår Facebookgrupp.  
 

5. Introduktion av nya medlemmar
Medlemsansvarige Dagge har skickat ut nytt datum för introduktion nu under maj.
Vi går igenom FKi, båthuset, funktioner, ordningsregler med mera. Det sker i form
av flera möten i små grupper och till största del utomhus. Än en gång, välkommen
till FKI!
  

6. Årsmötet 
Årsmötet senareläggs till den 24 augusti kl 18. Detta i linje med RF:s
rekommendationer. Sittande styrelse kvarstår tills dess. 

 

Och till sist ... 
Ta vara på dig och de dina. Se till att få din dagliga motion. Titta gärna ut till
Måsholmen och njut av denna unika miljö som vi vårdar tillsammans.
Vänliga hälsningar
Styrelsen för Föreningen för Kanot-Idrott
genom Sven
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Skrapningen har kommit igång bra. Med förenade krafter kan vi fräscha upp dörrarna i sommar.

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Föreningen för Kanot-Idrott. Skulle du vilja avsluta din
prenumeration, klicka här.
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